[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   29.10.2013
	№
	2508

	г.  Новоалтайск

	О проведении районного фестиваля  органов местного самоуправления поселений «Семья- поистине высокое творенье: заслон надежный и причал»

           В целях  укрепления института семьи и семейных ценностей, авторитета материнства и отцовства, престижа семьи, популяризации деятельности органа ЗАГС, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести районный фестиваль «Семья - поистине высокое творенье: заслон надежный и причал» в 2014 году.
2.  Утвердить  Положение о проведении районного фестиваля (прилагается).
3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Волгушев А.В.) обеспечить финансирование комитета ЗАГС администрации района на мероприятия по проведению фестиваля    по КБК 303 0304 0013800 200 290.
4. Данное постановление опубликовать в газете «Первомайский вестник», разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района                                                               А.В. Рубцов
С.Н. Пальчикова
2 31 91
[image: image1.jpg]